В __________________ (уполномоченный орган)
                                                                               (Департамент, МФЦ)
 от ______________________________
(ФИО заявителя физического лица/ юридические
лица оформляют заявление на своем фирменном бланке)
Почтовый адрес:______________________________
Телефон ______________________________
Адрес электронной почты:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить следующую информацию о порядке предоставления
жилищно-коммунальных услуг:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги,
прошу выдать (направить):
	нарочно в МФЦ
	нарочно в __________ (уполномоченном органе)
	посредством почтовой связи
[bookmark: _GoBack]

Дата, подпись (для физических лиц)
Должность, подпись, печать (для юридических лиц)